

**Uchwała KSNG nr 6/2018 z dn. 10 października 2018 r.
dotycząca zmiany polskich nazw geograficznych świata**

§ 1. Przyjęte zostają następujące polskie nazwy geograficzne świata:

- Kamienne Miasto – 6°09'45"S, 39°11'25"E (dla części miasta Zanzibar City, Tanzania)
- Luang Prabang – 19°53'00"N, 102°08'00"E (dla miejscowości Laos)
- Luang Prabang – 20°10'N, 102°40'E (dla jednostki administracyjnej Laos)
- Turna Mała wraz z nazwą wariantową Turna – 52°15'50"N, 23°45'36"E (dla miejscowości, Białoruś)

§ 2. Zmienione zostają następujące polskie nazwy geograficzne świata:

- Błoty wraz z nazwą wariantową Błoty Wielkie zamiast jednej nazwy Błoty Wielkie – 52°08'10"N, 24°31'20"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Budzionówka wraz z nazwą wariantową Święty Duch zamiast jednej nazwy Święty Duch – 54°25'20"N, 25°54'00"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Chutor Przewoża wraz z nazwą wariantową Przewoża Stara zamiast jednej nazwy Przewoża Stara – 53°54'50"N, 24°50'40"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Czerwona Gwiazda wraz z nazwą wariantową Radziwiłłmonty zamiast jednej nazwy Radziwiłłmonty – 53°00'40"N, 26°40'45"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Dajnowa wraz z nazwą wariantową Dajnowa Gieranońska zamiast jednej nazwy Dajnowa Gieranońska – 54°06'00"N, 25°34'20"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Dajnowa wraz z nazwą wariantową Dajnowa Hermaniska zamiast jednej nazwy Dajnowa Hermaniska – 54°10'55"N, 25°22'35"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Dziemidkowo Wielkie wraz z nazwą wariantową Dziemidkowo zamiast jednej nazwy Dziemidkowo – 53°29'40"N, 23°48'15"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Hołynka zamiast Hołynka Stara – 53°12'40"N, 25°02'20"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Kalinowska wraz z nazwą wariantową Lichosielce zamiast jednej nazwy Lichosielce – 52°58'40"N, 24°02'00"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Konwaliszki Małe zamiast Konwaliszki – 54°13'00"N, 25°29'30"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Krynice wraz z nazwą wariantową Kobylniki zamiast jednej nazwy Kobylniki – 54°01'15"N, 25°20'10"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Leśna wraz z nazwą wariantową Wólka Rządowa zamiast jednej nazwy Wólka Rządowa – 53°51'47"N, 23°33'40"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Łańska wraz z nazwą wariantową Łańska Kobrynka zamiast jednej nazwy Łańska Kobrynka – 51°41'40"N, 23°56'40"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Malewicze zamiast Malewicze Górne – 53°32'40"N, 24°39'40"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Możejków wraz z nazwą wariantową Możejków Mały zamiast jednej nazwy Możejków Mały – 53°43'10"N, 24°59'00"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Murowana wraz z nazwą wariantową Brzostowica Murowana zamiast jednej nazwy Brzostowica Murowana – 53°17'30"N, 23°54'00"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Narocz wraz z nazwą wariantową Kobylnik zamiast jednej nazwy Kobylnik – 54°56'10"N, 26°41'20"E (dla miejscowości, Białoruś)

- Olszymowo: „część miejscowości” zamiast „miejscowość” – 53°10'30"N, 24°26'40"E (Białoruś)
- Pahraniczna wraz z nazwą wariantową Hola zamiast jednej nazwy Hola – 52°27'10"N, 23°22'10"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Pierszamajsk wraz z nazwą wariantową Sobakińce zamiast jednej nazwy Sobakińce – 53°54'30"N, 24°38'40"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Pierszamajska wraz z nazwą wariantową Błudeń zamiast jednej nazwy Błudeń – 52°31'50"N, 24°53'50"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Prolejki wraz z nazwą wariantową Kresówka zamiast jednej nazwy Kresówka – 53°47'27"N, 23°35'17"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Przewoża wraz z nazwą wariantową Przewoża Nowa zamiast jednej nazwy Przewoża Nowa – 53°58'10"N, 24°49'50"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Radwanicze Małe wraz z nazwą wariantową Radwanicze Zarzeczne zamiast jednej nazwy Radwanicze Zarzeczne – 52°02'00"N, 23°59'35"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Radwanicze Wielkie wraz z nazwą wariantową Radwanicze Kościelne zamiast jednej nazwy Radwanicze Kościelne – 52°01'50"N, 24°00'20"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Rodniki, Dziaki zamiast szyku nazw Dziaki, Rodniki – 53°08'10"N, 24°12'10"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Rusota wraz z nazwą wariantową Rusota-Sołochy zamiast jednej nazwy Rusota-Sołochy – 53°45'00"N, 23°55'05"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Rycza wraz z nazwą wariantową Rycza Pańska zamiast jednej nazwy Rycza Pańska – 53°41'10"N, 24°31'30"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Siemionowo wraz z nazwą wariantową Moszny zamiast jednej nazwy Moszny – 53°11'00"N, 24°09'20"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Sławna wraz z nazwą wariantową Kurdzinki zamiast jednej nazwy Kurdzinki – 53°55'50"N, 24°55'20"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Stacja Oszmiana wraz z nazwą wariantową Oszmiana zamiast jednej nazwy Oszmiana – 54°31'50"N, 26°04'50"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Śnieżne, Kabaki zamiast szyku nazw Kabaki, Śnieżne – 53°10'50"N, 24°58'45"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Świack wraz z nazwą wariantową Świack Wielki zamiast jednej nazwy Świack Wielki – 53°47'50"N, 23°39'43"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Turna Wielka wraz z nazwą wariantową Turna zamiast jednej nazwy Turna – 52°16'25"N, 23°46'10"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Usowo wraz z nazwą wariantową Wólka Dorguńska zamiast jednej nazwy Wólka Dorguńska – 53°51'36"N, 23°34'37"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Wiśniowiec, Howiezna zamiast szyku nazw Howiezna, Wiśniowiec – 53°21'00"N, 26°41'10"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Zarzeczanka, Balla Kościelna zamiast szyku nazw Balla Kościelna, Zarzeczanka – 53°44'20"N, 23°44'40"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Znamienka, Durycze zamiast szyku nazw Durycze, Znamienka – 51°52'40"N, 23°39'10"E (dla miejscowości, Białoruś)
- Żukojnie wraz z nazwą wariantową Żukojnie Strackie zamiast jednej nazwy Żukojnie Strackie – 54°51'40"N, 26°10'00"E (dla miejscowości, Białoruś)

§ 3. Skasowane zostają następujące polskie nazwy geograficzne świata:

- Miory – 55°37'10"N, 27°37'30"E (dla miejscowości, Białoruś)

Przewodniczący

prof. dr hab. Ewa Wolnicz-
-Pawłowska

Wiceprzewodniczący

prof. dr hab. Andrzej Markowski

Wiceprzewodniczący

mgr Maciej Zych

Sekretarz

mgr Justyna Kacprzak